
Příloha č. 2 Vnitřního předpisu k organizaci profilové části maturitní zkoušky - Seznam
nepovinných zkoušek profilové části maturitní zkoušky pro rok 2024 - zkušební
předměty a formy zkoušek (obor gymnázium)

Předmět Forma zkoušky

Anglický jazyk kombinace forem:
- ústní zkouška před zkušební maturitní komisí
- písemná práce

Německý jazyk kombinace forem:
- ústní zkouška před zkušební maturitní komisí
- písemná práce

Španělský jazyk kombinace forem:
- ústní zkouška před zkušební maturitní komisí
- písemná práce

Humanitní a společenské
vědy

maturitní práce s obhajobou před zkušební maturitní komisí

Psychologie maturitní práce s obhajobou před zkušební maturitní komisí

Historie maturitní práce s obhajobou před zkušební maturitní komisí

Ekonomie a podnikání maturitní práce s obhajobou před zkušební maturitní komisí

Geografie ústní zkouška před zkušební maturitní komisí

Právo ústní zkouška před zkušební maturitní komisí

Výtvarná kultura a tvorba maturitní práce s obhajobou před zkušební maturitní komisí

Matematika písemná zkouška

Biologie člověka ústní zkouška před zkušební maturitní komisí

Informatika maturitní práce s obhajobou před zkušební maturitní komisí

Chemie ústní zkouška před zkušební maturitní komisí


